slivosti na pftd^ kldSteru venovan^; co si v§ak kldster pKkonpil

sdm, tain ndleielo prdvo honu jemu, ale k uvarovdnf sporu kilter

postoupil to prdvo kniiatfim ze Schwarzenberka za urcitou rocnl

ndhradu, kter^ se kld§teru platila kazdorocnS zveHnou. Rocnl v^dos

vseho majetku kl&gtersk^ho p!'ed zru§enlm kMstera ud^va Hrdlicb

pfibli2n6 na 20.000 zlat^ch. Sprdvu statku kld§tersk6ho vedl direktor,

kter^ V poslednlch £aslch krom deputdtu dostdval 600 zl. sluMho;

pod nfm byl obrocnl asi se 400 zl. pHjinft a jeden plsaf.

promfindch danl a berni, jei kldSter musel odvAdeti do

pokladnice stdtnl, obsahuje kronika Hrdlidkova tyto pozn&mky : (Sir.

169) Anno 1654 omnes fundi tributarii in Bohemia per commissarios

regios conscribebantur, et gleba eorum ad regulandas dationes regias

inquirebatur. Hac ratione gabellae auctae, et canonia magis oneraU

fuit. — (Str. 180) Anno 1717 impositae sunt universe clero ab im-

peratore, consentiente Romano pontifice, gabellae decima papalisno-

minatae et in subsidium belli Turcici applicatae; quarum nomine

canonia Trebonensis pro triennid, prout praecipiebatur, summariter

solvit 1260 florenos. Sed cessante bello Turcico decima papalis con-

tinue solvenda mansit et manet hodiedum. His temporibus gabellae

regiae in tantum extensae fuerunt, ut praeter tributum braxatorium

(a quovis braxato cerevisiae vase 1 fl.) et praeter taxam camis, titalo

subsidii extraordinarii pro quovis possessionato e cassa dominii per

20 et ultra florenos pendi debuerint. Non suffecere pro tunc canoniae

2500 fl. pro solis tributis regiis annuo praestandis. Tyto zprivy

Hrdlicka opsal z nejakych stai-Sfch zdznamfi, o jichz pftvodu a sUh

nic neflkd, jen k nl doddvd ndsledujfcf vlastnl poznimku: Quid di-

ceret ille antiquus scriptor, si audiret, quod nunc ex uno vase cere-

visiae 3 fl. solvi debeant? Et quomodo miraretur, si sciret, qnod

tributa regia e praediis canoniae, quae majora illis prioribus non

fuenint, 5000 fl. effecerint? — (Str. 181) Anno 1719 alia fundorom

tributariorum conscriptio facta est, commissio rectificationis appellata,

Sed quia canonia per praecendentem visitationem se sensit oneratam,

revisitationis commissionem petiit et relevationem sensit — (Str. 194)

Anno 1753 commissio rectificationis Ti-ebonae per integrum mensem

agrorum glebam investigavit, qua finita, relationem qualitatis ad

aulam Viennensem dedit Undo secuta est tributorum augmentatio,

quae multum canoniam tetigit. Inter commissarios primarius fuit ca-